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Dzisiejsza niedziela jest XVII Dniem Modlitwy i Pomocy Kościołowi na Wschodzie. Ofiarę na ten cel
można złożyć do skarbonki przy ławkach z tyłu kościoła.

Dzisiaj, w pierwszą niedzielę miesiąca, będzie wystawienie i adoracja Najświętszego Sakramentu po
Mszy świętej o godz. 13. Od godz. 15 wspólna modlitwa, zaś o godz. 18 nabożeństwo do
Najświętszego Serca Pana Jezusa połączone z wyjaśnieniem intencji Apostolstwa Modlitwy. Po
nabożeństwie spotkanie Apostolstwa Modlitwy i Żywego Różańca w sali Nazaret.

W kruchcie Sanktuarium jest kiermasz świąteczny zorganizowany przez Wspólnotę Małżeństw przy
naszej Parafii. Dochód będzie przeznaczony na Dom Dziecka w Chotomowie, prowadzony przez
siostry Służebniczki.

W kruchcie można nabyć książkę o naszym Sanktuarium wydaną z okazji 25-lecia poświęcenia
naszego kościoła, kalendarz o św. Andrzeju Boboli oraz opłatki, sianko na stół wigilijny oraz świece
Caritas. W ciągu tygodnia opłatki wigilijne i świece Caritas można otrzymać w zakrystii lub w
kancelarii parafialnej.

Roraty są codziennie w dni powszednie o godz. 6.30. Po roratach, od poniedziałku do piątku
zapraszamy, zwłaszcza dzieci, do holu domu parafialnego na wspólne śniadanie. Nie ma Mszy świętej
w dni powszednie o godz. 7. Roraty dla Studentów odprawiane są w Kaplicy Akademickiej od
poniedziałku do piątku o godz. 6.56.

Osoby, które pragną jako wolontariusze zaangażować się w Parafialny Zespół Caritas zapraszamy na
spotkanie w Sali Nazaret w Domu Parafialnym w poniedziałek o godz. 19.

Na Mszę świętą połączoną z modlitwą o uzdrowienie zapraszamy do Sanktuarium w środę o godz.
19.

W czwartek przypada Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Msze święte
będą odprawiane o godz. 6.30, 8, 9, 12, 17 i 19.

Rozpoczęliśmy w naszej Parafii Odwiedziny Duszpasterskie, czyli Kolędę. Dziś odwiedzimy
mieszkańców ul. Żaryna, w poniedziałek Chodkiewicza 2 i 4, we wtorek Chodkiewicza 6, w środę
Chodkiewicza 8 i 10, w czwartek Chodkiewicza  3 i 5, w piątek Chodkiewicza 7, w sobotę Bruna 9, a
w niedzielę Bruna 2 oraz Rakowiecka 32 A. W dni powszednie Kolędę zaczynamy od godz. 17, zaś w
soboty i niedziele od godz. 16. Podczas Kolędy pragniemy spotkać się z naszymi Parafianami w
klimacie życzliwej rozmowy, modlitwy, oraz poświęcić mieszkanie. W miarę możliwości prosimy, aby
na nakrytym stole przygotować krzyż, świece i wodę święconą.

Trwa akcja zbiórki makulatury, z której dochód ma być przeznaczony na budowę studni w Sudanie
Południowym. Przed kościołem jest wystawiony kontener, do którego jeszcze dziś można składać
makulaturę.

W przyszłą niedzielę rozpoczną się adwentowe rekolekcje pod hasłem „U RODZINY BOGA



CZŁOWIEKA”. Nauka rekolekcyjna będzie już w sobotę na Mszy świętej o godz. 19, a w niedzielę na
wszystkich Mszach świętych w Sanktuarium, oprócz Mszy świętej o godz. 19.30.

W przyszłą niedzielę będzie Msza święta Wspólnoty Małżeństw w Dolnym Kościele o godz. 16.30.

W przyszłą niedzielę taca będzie przeznaczona na prace remontowe w naszym Sanktuarium. Obecnie
trwa renowacja posadzki w górnym kościele.

Dziękujemy za ofiary złożone do puszek w ubiegłą niedzielę z przeznaczeniem na paczki świąteczne
dla naszych Parafian. Zebrano 6.350 zł.

W czasie Adwentu w Sanktuarium przed amboną jest wystawiony kosz, do którego można składać
żywność na święta dla potrzebujących naszych Parafian.

W Kancelarii Parafialnej prowadzimy zapisy na Wigilię dla samotnych i potrzebujących naszych
Parafian.

Na stolikach pod chórem są do naszej dyspozycji czasopisma.  Polecamy zwłaszcza nowy numer
Biuletynu Parafialnego „Sanktuarium św. Andrzeja Boboli”. Zachęcamy do lektury i wspierania
funduszu prasowego.


